
Tiszatenyő községi önkormányzat képviselőtestületének 

 

11/2001. (X. 29.) sz. rendelete 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, 

kulturális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, a kegyeleti támogatásokról. 

 

 

Tiszatenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló  

- többször módosított – 1992. évi XXIII. törvény (továbbiakban Ktv.) 4. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőire, a főállású polgármesterre, a 

Polgármesteri Hivatal, illetve jogelőd szervezetétől nyugdíjba vonult köztisztviselőkre, a 

közszolgálati jogviszonyból munkaviszonyba került munkavállalókra terjed ki. 

 

Köztisztviselői juttatások, támogatások 

 

2. § 

 

/1/ Az önkormányzat képviselő-testülete a köztisztviselők részére az alábbi juttatásokat 

állapítja meg:  

  

Szociális juttatások: 

a.) Visszatérítendő támogatások 

- lakásépítéshez, vásárláshoz, bővítéshez, felújításhoz kamatmentes kölcsön    

/munkáltatói támogatás/ 

- illetményelőleg 

 

b.) Vissza nem térítendő támogatások 

- beiskolázási támogatás 

- rendkívüli szociális segély 

- üdülési hozzájárulás 

 

        Jóléti juttatások: 

             Vissza nem térítendő támogatás 

- belföldi, csoportosan szervezett kirándulás 

 

        Egészségügyi juttatás: 

             Vissza nem térítendő támogatás 

- egészségügyi szűrővizsgálaton való részvétel 

3. § 

 

A 2. §-ban foglalt juttatások mértéke a Polgármesteri Hivatal éves béralap-előirányzatának  

8 %-át nem haladhatja meg. 

 



4. § 

 

E rendeletben meghatározott juttatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és elszámolás rendjét, 

a visszatérítés szabályait a jegyző egységes közszolgálati szabályzatban állapítja meg. 

 

 

Kegyeleti támogatás 

 

5. § 

 

/1/ Az elhunyt köztisztviselő közeli hozzátartozója – amennyiben a köztisztviselőt nem 

nyilvánították a közszolgálat halottjává – temetési segélyben részesíthető. 

 

/2/ A temetési segély összege a mindenkori illetményalap 75 %-a. 

 

6. § 

 

/1/ A köztisztviselőt a vele közös háztartásban élt közeli hozzátartozója halála esetén temetési 

segély illeti meg. 

 

/2/ A temetési segély összege a mindenkori illetményalap 50 %-a. 

 

 

Nyugdíjas köztisztviselők támogatása 

 

7. § 

 

/1/ A nyugdíjas köztisztviselők szociális és kegyeleti támogatására a Polgármesteri Hivatal 

éves béralap előirányzatának 1%-a használható fel. (szociális keret) 

 

/2/ A képviselő-testület a nyugdíjas köztisztviselők számára – szociális helyzetükre 

figyelemmel – eseti szociális segélyt és temetési segélyt állapít meg. 

 

/3/ A nyugdíjas köztisztviselők szociális helyzetét, a támogatások felhasználását a személyzeti 

feladatokat ellátó köztisztviselő kíséri figyelemmel. 

 

/4/ A /2/ bekezdésben megállapított támogatások folyósítása kérelemre és hivatalból történhet. 

 

/5/ A támogatások megállapításánál figyelembe kell venni a nyugalmazott köztisztviselő: 

- egészségügyi állapotát, 

- szociális helyzetét, 

- jövedelmi viszonyait. 

 

 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

8. § 

 



/1/ Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 

Polgármesteri Hivatal köztisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről 

szóló – módosított 21/1996. (XII. 26.) sz. rendelet. 

 

/2/ E rendeletben meghatározott juttatások és támogatások az önkormányzati költségvetés 

lehetőségeinek figyelembevételével állapíthatók meg. 

 

/3/ E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Ktv. rendelkezései az irányadók. 

 

 

 

 Kazinczi István sk. Nagy Mihályné sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendeletet hirdetőtáblán kifüggesztve 2001. október 29.napján kihirdettem. 

 

 

  Nagy Mihályné sk. 

  jegyző 

 


